
ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipalde Canaã dos Carajás

Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO No 039/2023-FMAS

Declarações obrigatórias
Tltulo

Oêclârâçáo dê Habilitaçáo

D€tcÍlcao

Dêdâro cumprir os íequisitos de habiliteçáo, que â proposta êstá êm @rÍomidâde com as gxigênciâs do Edital ê
que âs dêclaraçôes iníoÍmadas sáo verÍdicâs, conforme parágÍíos 4'e 5' do aít. 26 do dsêto 10.02412019.

' As declarações supracitadas foram âceitas por todos os participântes.

Propostas Enviadas

OOOI . LANCHE - Esoecificacâo conforme Edital.
Fomêcedor

F S TRANSPORTE DE
CARGAS E
COMERCIO OE
ALIMENTOS EIRELI

CNPJ'CPF

09.688.77810001-
00

Marca/ FabÍlcantc Ou,tüdade

5.231

5.231

5.231

5.23'l

5.231

5.231

5.231

5.23',1

VdtrTdal LC
123/i20ú

TALHER DE PRATA
RESTAURANTE COM.
E IND. LTDA

02n3no23 -
22:33:49

CABANAS
RESTAURANTE
EIRELI

01.02ô.41210001
63

23N2n023-
22:18:31

cusroDtA & 24.397.17110001-
QUEIROZALIMENTOS 64
LTDA

2gn2t2023 -
10:32:47

E V SILVA
RESTAURANTE
EIRELI

30.644.813/0001-
85

o3n312023 -
21:23:41

PLAZA BURGERS
EIRELI

28.595.563000í-
99

ung2023-
I 2:05:05

LANCASTER HOÍÊL
LTOA

83.916.239/0001- 0510312023-
33 1'l:14:59

E R RIBEIRO
DtsrRtBUtçÁo

40.543.463/0001-
EIRELI 14

05n3t2023
12:48:40

30.903.403/000í -
01

05n3t2023
17:35:28

M.L LACERDA SALES
LTDA

35.153.874rc001-
63

05to3t2023
21:29:07

Oâta Modolo

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

Lmca

19.40

21,&

2í,80

21,80

2í.80

21,70

2't,80

21,80

N/C

N/C

N/C

NíC

N/C

N/C

N/C

N/C

N/CN/C

R§'10í.481,40 Sim

R$ 114.035,80 Sim

R$'114.035.80 Sim

R0 114.035,80 Sim

R§ 114.035,80 Sim

Rt 113.512.70 Sim

R$ 114.035,80 Sim

R§ 114.035,80 Sim

5.231 21,80 RS 114.035,80 Sim

OOO2. LANCHE COMPLETO - conforme Eclltal.

TALHER DE PRATA
RESTAURANTE COM.
E IND. LTDA

CNPJ/CPF

09.688.2810001
00

02D3nO23-
22:U:11

cusToDtA a 24.397.1711@01-
QUEIROZALIMENTOS 64
LTDA

CABANAS
RESTAURANTE
ÊIRELI

o't.o2ô.412t0001
63

23n2no23 -
22:18:56

28n2t2023 -
10:33:09

E V SILVA
RESTAURANTE
ÉIRÉLI

30.6114.813/0OOí-
85

o3n3t2023-
21:24:12

PTÁZÁ BURGERS
EIRELI

28.595.563/0001-
99

0í,n3Í2023-
12:O5:47

LANCASTER HOTEL
LTDA

83.916.239/000'l- O5n3t2023 -
33 11:'15:05

E R RIBEIRO
DrsrRrBUrÇÃo EIRELI 14

o5n3t2023 -
'12:49:O7

40.543.463/0001-

Datâ tlo.hlo

N/C

N/C

N/C

Nlc

N/C

Nlc

N/C

N/C

Lmcü

19,40

2't,80

21,80

21,80

21,80

21.70

21,80

21,80

21,80

Msícs, FâbílcaÍÍ. Ouílüdtd.

1.713

1.743

1.743

1.743

1.74?

1.743

1.743

1.743

ValorTotâl LC
125Í20ú

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

R$ 33.814,20 Sim

R$ 37.997,40 Sim

R$ 37.997,40 Sim

R§ 37.997,40 Sim

R$ 37.997,40 Sim

R§37.823,10 Sim

R§ 37.997.40 Sim

R§ 37.997,40 Sim

R$ 37.997,40 Sim

F S TRANSPORTE DE
CARGAS E
COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

30.903.403/0001- o5n3no23 -
01 '17:35:53

M.L LACERDÂ SALES
LTDA

35.1 53.87410001-
63

o5n3DO23 -
21:31:06

N/C 1.743

: portoÍ de A eutênticidade do do@mento podê str veÍifeda m site hftps:/vâlidaaíquivo.portaldêcomprasPublicas.com.brlx. COüPnAS Deum€nto gsíado êletroni€mente no Porlal dê cmpEs Públicâs êm 06/032023 às 10:25:12.
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0003 - LANCHE SIMPLES KIT - Especillcaçâo conforín€ Edital.

Fomecadoí

TALHER OE PRATA
RESTAURANTE COM-
E IND. LTDA

CNPJ'§PF

09.688.2€rl0001-
00

ozto312023
22:U:31

Dats Modalo Quantldede

5.400

5.400

5.400

5.400

5.4@

5.400

5.400

5.400

Lanca

15,1 1

16,98

16,98

16,98

1ô,98

16,80

16,98

'16,98

MeÍcC Fabrlcante

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

VelorTotel LC
123/ít0,Ê

R$ 81.594,00 Sim

R§ 91.692,00 Sim

RS 9í.692,00 Sim

R§91.692,00 Sim

RS 9'r.692,00 Sim

R$ 90.720,00 Sim

R§9Í.692,00 Sim

R$I1.692,00 Sim

CABANAS
RESTAURANTE
EIRELI

01.026.412t0001- 2310i,2023
ô3 22:19.38

cusToDtA & 24.397.17',10no1-
OUEIROZALIMENTOS ô4
LTDA

2ü02no23-
10:33:39

Ê V SILVA
RESTAURANTE
EIRELI

30.644.8't 3/0001-
85

0310312023 -
21:24:49

PLAZA BURGERS
EIRELI

28.595.563/0001- 04to3t2023-
99 12:06:49

LANCASTER HOTEL
LTDA

83.916.239/0001- O5fi3,2023-
33 11:15:45

E R RIBEIRO
DtsrRtBUtÇÃo

40.í3.463/0001-
EIRELI 14

05n3/2023-
12:49:53

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

F S TRANSPORTÊ DE
CARGAS E
COMERCIO OE
ALIMENTOS EIRELI

30.903.403/0001-
01

o5n3t2023 -
17:36:23

M.L LACERDA SALES
LTDA

35.'153.874/0001-
OJ

051o3t2023 -
21:32:35

N/C 5.400 16,98 R§ 91.692,00 Sim

OOO4 - IáNCHE SIMPLES KIT. EspeciÍicação conforme Edital.
Fomec€dor

TALHER DE PRATA
RESTAURANTE COM.
E IND. LTOA

CNPJ/CPF

09.648.77810001
o0

02n3t2023
22:36:48

Data Modêlo i,larcs, FebÍlcante

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

Ouantidade

't.800

1.800

1.800

1.800

í.800

'1.800

1.800

1.800

'1.800

Lanca

Í5,1 1

'16,98

16,98

16,98

1ô,98

16,80

16,98

't6,98

valofTot l Lc
123/it006

CABANAS
RESTAURANTE
EIRELI

01.026.412t0001-
63

231O212023
22:19:58

cusToDtA & 24.397.17110001-
QUEIROZALIMENTOS ô4
LTDA

28t0i,2023
'10:34:02

E V SILVA
RESTAURANTE
EIRELI

30.6{4.813/0001-
85

o3to3t2023 -
21:25:'16

PLAZÂ BURGERS
EIRELI

28.595.563/0001- 0410312023-
99 12:07:32

LANCASTÉR HOTEL
LTOA

83.916.239/0001- 05n312023-
33 1'l:16:35

E R RIBÊ|RO 40.543.463/0001- 05n312023-
DlsTRtBUtÇÁo EtRÉLt i4 12:49:s6

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

RS 27.'t98,00

R$ 30.5ô4,00

R$ 30.564,00

R$ 30.564,00

RS 30.564,00

R§ 30.240,00

R$ 30.5ô4,00

R$ 30.564,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

SimF S TRANSPORTE DÊ
CARGAS E
COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

30.903.403/0001- 0510312023 -
01 '17:36;45

M.L LACEROA SALES
LTOA

35.í53.874/0@1-
OJ

0ilo3i2023 -
2 l:33:35

N/C 16.98 RS 30.564.00 Sim

0005 - REFEICÀO EM MARI4ITEX I Egpecificação coníorme Edital.
FomecôdoÍ

TALHER DE PRATA
RESTAURANTE COM.
E IND. LTDA

CNPJ/CPF

09.688.778i0001
00

o2JOA2023 -
22:36:37

Datâ Modolo Mar6â/ Fabricantô Ou.n0dads

5.970

5.970

5.970

5.970

5.970

Lencô

22,81

25,64

25,64

25,60

25,U

VsloÍTot l LC
123/i20nÉ.

R$'r36.175,70 Sim

R$ 153.070,80 Sim

RS 153.070,80 Sim

R$'r52.832,00 Sim

R$ 153.070,80 Sim

CABANAS
RESTAURANTE
EIRELI

01.026.41210001 23tOzt2023
22:20:6

cusToDlA & 24.397.171tOOOl-
QUEIROZALIMENTOS 64
LTDA

281O2t2023
1 0:34:34

PEREIRA & LOPES
HAMBURGUERIA
LTDA

22.547.5191OO0't-
27

ozt03t2023
'16:53:26

E V SILVA
RESTAURANTE
EIRELI

30.ô44.813/000't-
85

03nu2023
2'l:25:47

tf pgrJol de A autsnticidâdê do documênto pode ser vêrifcada no sitê https://vâlidâârquivo.poÍlâldêmmprâspubli€s.com.br
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N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C



PLÁZA BURGERS
EIRELI

LANCASTER HOTEL
LTDA

E R RIBEIRO
DtsTRtBUtÇÃO EIRELI

F S TRANSPORTE OE
CARGAS E
COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

28.595.563/0001 o4n382023 -
12:O8:12

83.916.239/000't
33

osn3n023 -
'11:18:43

40.543.1163r/0001
14

o5rc3r2023 -
12:5O:52

o5t03t2023 -
17.37:16

30.903.403/0001

N/C

N/C

Nrc

N/C

N/C

N/C

Nrc

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

99

01

5.970

5.970

5.970

5.970

5.970

5.970

25,64

25,00

25,64

25,64

25.U

25,64

25,U

R$ 153.070,80 Sim

R$'149.250.00 Sim

R$ 153.070,80 Sim

RS 153.070,80 Sim

R§ 153.070,80 Sim

R$ 153.070,80 Sim

RS 153.070.80 Sim

M.L LACERDA SALES
LTOA

35.153.874rc001-
63

o51o3t2023 -
21:34:36

CHAPA OUÊNTE
RESTAURANTE LTOA

44.'101.894/0001-
81

o6nu2023 -
01:22:12

M M CARVALHO
RESTAURANÍE
ÊIRELI

35.31 3.07710001 -
04

06m3,/2023 -
07:44:35

000s - REFETGÃo eu - Esoeclfrcacâo conforme Edital.

FomecôdoÍ

M.L LACERDA SALES
LTDA

CNPJ/CPF

09.688.778D001-
00

M.Íce, F.bÍlc.Íü.

Nrc

N/C

Nrc

N/C

N/C

N/C

Nrc

N/C

N/C

ValorTotd LC
123/,20pÊ

R§43.110,90 Sim

R$ 48.459,60 Sim

RS 48.459,60 Sim

R$ /18.384,00 Sim

R§48.459,60 Sim

RS 48.459.60 Sim

R$ 48.384,@ Sim

R§ 48.459,60 Sim

RS 48.459,60 Sim

RS la.459,60 Sim

R$ 48.459.60 Sim

R§ 48.459,60 Sim

TALHER DE PRATA
RESÍAURANTE COM.
E IND. LTDA

CABANAS
RÉSTAURANTE
ÉIRELI

F S TRANSPORTE OE
CARGAS E
COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

Oata Modolo OuÍüded.

1.890

1.890

't.890

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

1.890

Lúce

22.41

25.U

25,64

25,60

25,il

25,U

25,60

25.U

25,64

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N,C

N/C

63

o21o3t2023
22.37:02

01.026.41210001

cusTootA & 24397j71t0001
QUEIROZALIMENTOS 64
LTDA

23rc2r2023-
22:21:08

28t02t2023 -
10:34:59

30.903.403/0001-
01

051o3t2023
17.37:40

35.'t 53.874/0001 -
63

05/03/2023 -
21:35:17

PEREIRA & LOPES
HAMBURGUERIA
LTOA

o2n3t2023-
'16:53:47

E V SILVA
RESTAURANTE
EIRELI

30.644.813/0001-
85

o3n3DO23 -
21:26:15

PLAZA BURGERS
EIRÊLI

28.595.563/000í-
99

un32o23-
'12:O9:O2

LANCASTER HOTEL
LTDA

83.91ô_239/0001- O5tO3t2023
33 11:20:03

E R RIBEIRO
DrsTRrBUtÇÃO

40.543.463/0001 -
EIRELI 14

05n3,2023
'12:5o:43

CHAPA QUENTE
RÊSTAURANTE LÍDA

44.101.894/0001
8'l

0603f2023 -
01.22:35

M M CARVALHO
RESTAURANTE
EIRELI

35.31 3.0771000't
04

06D3t2023 -
07:44:53

N/C

N/C

N/C

25,64

25,64

25,64

oooT - REFE|ÇÂO SELF-SERVICE - EspêclÍlcaçâo conforÍne

Fomocodor

TALHER OE PRATA
RESTAURANTE COM.
E IND. LTDA

CNPJrcPF Oata Modolo MaÍca, FabÍícante Quanüdade

1.500

'1.500

1.500

1.500

1.500

ValorTotal LC
í23'2006

Lance

52,40

58,88

58,88

58,88

58,88

58,88

58,88

cusToDtÀ & 24.397.17',v@O1-
OUÉIROZALIMENTOS ô4
LTDA

09.ô88.7781000't-
00

0210312023 -
22:38:13

2UOi,2023-
'10:35:31

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

Nrc

N/C

N/C

N/C

N/C

Rt 78.600,00 Sim

R§ 88.320.00 Sim

RS 88.320.00 Sim

R0 88.320,00 Sim

R§ 88.320.00 Sim

R$ 88.320,00 Sim

R$ 88.320,00 Sim

E V SILVA
RESTAURANTE
EIRELI

30.644.813/0001-
85

03n3no23
21:27.OO

E R RIBEIRO 40.543..163/0001-
DtsTRtBUrÇÃOEIRELI 14

05n312023
12:51:50

F S TRANSPORTE DE
CARGAS E
COMERCIO DÉ
ALIMENTOS EIRELI

30.903.403/0001-
01

o5N3DO23
17:38:21

M.L LACERDA SALES
LTOA

35.1 53.874/0001
ô3

05na2023
21:3ô:04

1.500

1.500CHAPA QUENTE
RESTAURANTE LTDA

/t4.101.89/t/0001
81

06,0312023 -
01:23:13
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M M CARVALHO
RESTAURANTE
EIRELI

35.313.0210001-
04

06/03í2023
07:45:25

N/C N/C 1.500 58,88 R§ 88.320,00 Sim

00oB - REFEIÇÃO SeU-SenVlCE - Especificaçáo conforme Edital.

CNPJ/CPF Quântldado

s00

500

500

500

500

Lance

52,40

58,88

58,88

58,88

58,88

s8,88

58,88

58,88

Data Modelo M.írâ, FebÍlcente

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

ValoíTdal LC
123úàWA

TALHER DE PRATA
RESTAURANÍÉ COM.
E IND. LTDA

09.688.281000í-
00

0210312023 -
22:38:§

cusToDtA & 24.397.17'.t00o1-
QUEIROZALIMENTOS 64
LTDA

28tO2/2023-
10:36:03

E V SILVA
RESTAURANTE
EIRELI

30.644.813/0001-
85

o3n312023-
21:27:24

E R RIBEIRO
DtsrRtBUrÇÃo

40.í3.46:v0001-
EIRELI 14

o5103t2023 -
12:51:52

F S TRANSPORTE DE
CARGAS E
COMERCIO OE
ALIMENTOS EIRELI

N/C

N/C

fi/c

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

R326.200,m Sim

R0 29.440.00 Sim

RS 29.440,00 Sim

RS 29.4.10.00 Sim

R§ 29.440,00 Sim

R$ 29.440,00 Sim

RS 29.440,00 Sim

R$ 29.,t40,00 Sim

30.903.403/0001-
01

0510312023 -
17:38.M

M.L LACERDA SALES
LTDA

35.'153.874/0001-
63

o5n312023 -
21:36:49

CHAPA OUENTE
RESTAURANTE LTDA

44.10'1.894/0001-
8t

o6to312023 -
01:23:36

M M CARVALHO
RESTAURANTE
EIRELI

35.313.07710001-
04

06t03t2023 -
07:45:35

500

500

500

fl/c

N/C

N/C

Validade das Propostas
FomecÉdor

E V SILVA RESTAURANTE EIRELI

CABANAS RESÍAURANTE EIRELI

PLAZA BURGERS EIRELI

F S TRANSPORTE DE CARGAS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

TALHER DE PRATA RESTAURANTE COM. E INO. LTDA

E R RrBEtRo orsrRrBurÇÁo ETRELt

M M CARVALHO RESTAURANTE EIRELI

PERÉIRA & LOPES HAMBURGUERIA LTDA

CHAPA OUENTE RESTAURANÍÉ LTDA

LANCASTER HOTEL LTDA

CUSTODIA & QUEIROZ ALIMENTOS LTDA

M.L LACERDA SALES LTDA

CPF/CNPJ

30.644.8'1 3/0001-85

01.026.4121000163

28.595.563/@01-99

30.903.403/000'14'l

09.688.77810001-O0

40.543.463/0001-í4

35.3 13.07710001-04

22.547.5',19t0001-27

44.101.894/0001€1

83.916.239/000133

24.397.1711OOO1-64

35. 1 53.874/000 1 63

Valldâdo (conformo odital)

90 dias

120 dias

90 dias

90 dias

'120 dias

90 dias

90 dias

90 dias

90 dias

90 dias

90 dias

90 diãs

LOPES DE FARIA

Pregoeiro

Fabiana de Sousa Silva

Apoio
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FoíÍlacadoí

Fomec€doíes divulgados.


